①下記の通りお申し込みください。

※第一次締切日：平成２８年７月２９日（金）　最終締切日：平成２８年８月０５日（金）

日本体育大学附属高等支援学校　オープンスクール

ご宿泊、交通機関のご案内

このたびは、日本体育大学附属高等支援学校様とのご推薦により、オープンスクールにご参加される皆様
方のご便宜を御図りするために、宿泊のお世話をさせていただくことになりました。つきましては、下記の御
取扱要項に基づき受付をいたしますので、宜しくお願い申し上げます。

（株）近畿日本ツーリスト北海道　網走営業所

１．お申し込みの流れ

２．お支払い方法

ご宿泊のお支払いは、請求書の内容をご確認の上、8月19日（金）までにお振込みをお願いしま
す。なお、今回はお振込みのみのご利用となります。

予約につきましては、別紙申込用紙にて、近畿日本ツーリスト北海道網走営業所までFAXにてお
申し込みください。夏の北海道の繁忙期のため、お早目にお申込みをお願いします。

⑤『予約確認書』は当日受付で必要となりますので、必ずお持ち下さい。
◎お申し込み・お問い合わせ先

株式会社近畿日本ツーリスト北海道　網走営業所

『日本体育大学附属高等支援学校オープンスクール』宛　担当：村上・志賀

住所：〒093-0004　北海道網走市南4条東1丁目7-1

電話：0152-45-2811　FAX：0152-45-2743　　E-MAIL：shiga080376＠knt-h.co.jp

②御申込後の変更・取消に関しては、その都度、FAXもしくはメールにてご連絡願います。
③請求書について様式に定めがある場合は、下記連絡先までにご確認願います。
④8月中旬頃までに代表者様（御申込者様）に『予約確認書』をご送付させていただきます。

1／2

網走湖畔温泉

会場まで車で10分

会場まで車で15分

御参加される皆様に、網走市内及び近郊の宿泊施設をご案内させていただきます。8月28日
（日）ご宿泊ご希望の方はその都度、係員にお問い合わせ下さい。

■宿泊取扱日　8月26日（金）・8月27日（土）
シングル アクセス

３．ご宿泊のご案内

記号 ツイン食事立地ホテル名

夏の観光シーズンのため、網走市内の宿泊施設は非常に込み合っております。お早目にご予
約をお願いします。満室になり次第、募集締め切りとなります。

御変更・お取消につきましては、弊社営業時間内にFAXにてご連絡ください。なお、営業時間外
にお受けしたご変更・お取消に関しては、翌営業日の対応とさせていただきます。

御申込後の取消料は下記の通りとなります。

※宿泊料金には、サービス料・消費税・朝食（3・4は2食付）が含まれております。

※ツイン、4・5名、3名、2名1室の料金は御一人様当たりの料金となります。
※御申込書にはご希望のホテル（番号）、部屋タイプ（同室者番号）をご記入ください。
※宿泊は㈱近畿日本ツーリスト北海道網走営業所が企画する募集型企画旅行です。

9,500円

※ホテル～学校間の送迎バスは設定しておりません。会場までは、公共交通機関または自家用車をご利
用ください。

５．御取消料のご案内

11,000円

12,000円

網走観光ホテル

網走湖荘

3

4

-

-

※網走湖畔のホテルで夕食なしの場合は一律1,000円引きとなります。

2食付 11,000円

４．その他交通機関手配のご案内

お得な団体パック

網走湖畔温泉

5日前前日 2日前当日 3日前 4日前不泊

※宿泊の御予約の場合

8～20日前6日前 7日前

10%

20% 無料
20% 無料

30%
15～30名様
30名様以上

100%
100%
100%

50%
50%
50%

１～14名様

２名 １名

2食付

アクセス３・４名以上記号 ホテル名

網走駅前

1

2

立地

朝食付

朝食付東横イン網走駅前

ホテルオホーツクイン 網走中心街

食事

会場まで車で10分

会場まで車で５分7,000円

5,800円

7,500円

6,500円

■レンタカーのご案内
Sクラス　13,300円～　WAクラス　38,500円～　　（2泊3日）　女満別空港で借りるのがおすすめ。
※広い北海道、レンタカーがとても便利です。

往路　8月26日　エアドウ77便　羽田→女満別（11：15→13：00）
復路　8月28日　エアドウ80便　女満別→羽田（18：30→20：25）
便限定　10名様以上で催行いたします。　上記ホテル1もしくは2が1泊 58,800円

お一人様

※1泊追加する場合は上記ホテルにて追加をお願いします。

2／2

平成 月 日

連絡先　　住所
〒

＊旅行会社記入欄

近畿日本ツーリスト北海道　網走営業所
〒093-0004　網走市南4条東1丁目7-1

TEL:0152-45-2811　FAX:0152-45-2743

営業時間：平日/10：00～17：30　土曜・日祭日/休業

担当/村上・志賀

e-mail：shiga080376@knt-h.co.jp

勤務先

入金日 その他

※御部屋割の組合せは同室の方の名前をご記入ください。

※お申込者様も一覧へご記入をお願いします。

※パックの場合は指定便航空機の往復利用となります。レンタカーの申込はお問い合わせください。

※宿泊について　網走湖畔地区の場合は備考欄に、【2食付か朝食付き】かをご記入ください。

その他ご希望

受付日

10

9

8

7

6

5

4

3

1

2 ○ ×

2

性別
宿泊施設申込 ご宿泊

氏 名 第一希望 第二希望

網走 太郎

電話番号： FAX番号：

E-mail： 携帯電話：

○ シングル 夕食なし

8月26日 8月27日 航空機 部屋タイプ 備考

例
アバシリ タロウ

男 1

NO
フリガナ フリガナ

男　女

ホ

テ

ル

希

望

第１希望

第２希望

日本体育大学附属高等支援学校　オープンスクール　宿泊・パック申込書

申込書　記入日

申込者（フリガナ） 性別

年

○で囲んで下さい

＊　自宅・所属先